

דרשה ראשונה

משרתים של אלוהים: דת האסלאם היא דת של טוב, צדק וחסאלוהים מצווה צדק וטובאנ-נהל: דת הצדק

[והרפורמה קוראת לטוב ואוסרת את הרע והשחיתותואל תעשה שובבות על האדמה לאחר שתסדר אל-עראף

שחיתות עלי אדמות היא פשע, ואיזה פשע גדול יותר משחיתות עלי אדמותנאסר על ידי אדוננו - ג'ל ומלא כולם, ואחריו סדרה של שליחי אלוהים ונביאיו האוסרים על השחיתות בארץ, נביא האלוהים לטובת-עלי אמר סלאם לעמוהם אמרו שזה הפך אתכם ליורשים אחרי בוקם שהוחזרו באדמה מייצרים מישרים של ארמונות ובתים של טנהטון בהרים. הם אמרו כי אלוהים לא הועיל

ולא פגע באדונות מקלקלים ונביא אלוהים שועיב אומר לעמו: איזון בין בלקסט ותגרום לכל עם לחפצים האישיים שלהם לא להזיק במושחתי האדמ, ונביא אלוהים, משה, שפנה לאחיו נביא אלוהים, אהרון, ואמר להצליח לי להיות לאומי וחזק יותר אל תעשה בצע את הדרך ספווילריםמנהג: אדם סאליהו מדברים עם קארון, ואומרים ובנג בוואטאק אלוהים ואילך ואל תשכח את חלקך בעולם ואת הטוב ביותר כטוב ביותר של אלוהים אתה לא מרושע. באדמה שאלוהים אינו אוהב אל-קסאס:

שחיתות עלי אדמות היא יצור ראוי למעני של האנושות, ואלוהים לא אוהב את המושחתיים ולא מתקן את מעשיהם. הקב"ה אמר על אויביו היהודיםוהם שואפים לשחיתות בארץ, והקב"ה לא אוהב את המושחתייםאל-מעידה, אמר מוסא: זה קסם שאלוהים יבטל, כי אלוהים לא מתקן את עבודתם של המושחתי

הו מוסלמי: כשאנחנו מהרהרים ומדיטרים בספר האלוהים, אנו רואים בספר האלוהים אזהרה לגבי סוגי השחיתות. שמוסלמי ייזהר מכל סוג שהוא. אלוהים הבהיר בספרו כי חוסר אמון בו וחסמימת דרכו הם סוג של שחיתות: (אלה שלא האמינו ואסרו את דרך אלוהים ה

גברנו עבורם ייסורים מעל העונשאנ-נאדוןהקב"ה שהסטייה של העם וספקות בדתם והסבתם מדרך הישר של השחיתות בארץ, היוצרת את הצבועים, הוא אומר עליהסואם נאמר להם שלא יעשו שובבות בארץ, הם אומרים: [אנחנו שלום שלום * הם לא ספווילרים אבל אני לא מרג -בקארה

והקב"ה הבהיר כי לגלוג על המאמינים והאשמתם בזמן שהם חופשיים ממנה הוא סוג של שחיתות. אלוהים אדירים אמר על אנשי פרעה שאמרו

להם: לשנות את דתכם או לבטא שחיתות אז הוא כינה את דת משה בשחיתות, ולכן מי שמתאר את אנשי האמונה, הזקיפות והאיתנות על האמת כסוג של שחיתות, הוא נכלל בכלליות זו

הו מוסלמי: בגוש האדמה והשחיתות למען אללה כי קחו עקמומיות, הוא אומר על שועיב מרומם את אזכורו, אמר קטן ומשחיתות לעמולא תקתא כל סרט טוטן וצדון למען אללה מוואומן לו ו טבגונחה עקמה ואמרה, כיוון שהיית עלי אדמות היא התרחקות מהאמת לאחר ידיעתם, אם הם חוזרים אחורה, אז אלוהים הוא הכל יודע את יצרני

משחיתות בארץ היא גניבת כספים פרטיים וציבורייםהם אמרו, מאת אלוהים, אתה יודע שבאנו להשחית את הארץ ולא יוסף:

בין השחיתות עלי אדמות ניתן למצוא חידושים הסותרים את חוק האל, בחדית': "מי שחידש משהו בעניין זה שלנו שאינו זה - הוא יידחה". סוגים

של שחיתות, שפיכות דמים מוסלמים נבוכים או -דמה אלמאהידין- שלא כדיון, זה סוג של שחיתות, שפיכת דמים וטרור של שובבות תמימה בארץ:

(לשם כך כתבנו על ישראלי הבנוי שכל מי שהורג אותו או שחיתות באדמה כאילו הוא הרג את העם כל זה

מתחדש בשידור ח הפך לתופעה מסוכנת המשפיעה על כל חברות העולם, מתפתחות, מפותחות ומפותחות כאחד, אם כי בדרגות שונות. מצער ששיעורי השחיתות הולכים וגדלים, בנוסף למגוון האזורים שהיא משפיעה עליהם, כגון שחיתות פוליטית, כלכלית, מינהלית, חברתית ומוסרית וסוגים אחרים של שחיתות

שחיתות היא תופעה חברתית, אדמיניסטרטיבית, פוליטית וכלכלית, והיא סוג של מערכת יחסים בה מפריס ערכים, אידיאלים, אמות מידה וחוקים. לשחיתות דרגות שונות, מפשוטות עד רחבות ומורכבות. השחיתות עשויה להשפיע על כל היבטי החיים. וכל היבטיו לל על ממדיו ולהבין את סוגיו ואת השפעותיו

המשמעות שלה כפי שהוזכר על ידי אנשי השפה: שחיתות היא מקור לשחיתות שמשחית שחיתות, והיא נגד רפורמה. אל-לייט אמר: שחיתות היא ההפך מרפורמה, ואלרג'ב אמר: שחיתות היא העזיבה של דבר ממתנינות, בין אם זה מעט או הרבה התנגדות אליו וכל התקפה על דת, נפש או כסף. או תצוגה, או עצמי זה מקלקל

באשר לשחיתות במינוחים: אנשי הידע ציינו: זה מוציא משהו ממצב טוב, לא למטרה תקפה

יש הרבה פסוקים בספר האלוהים - האדיר והנשגב - האוסרים על השחיתות על האדמה, אמר הקב"ואל תעשה עוול על האדמה לאחר שהיא תוקנהאימאם אבן אלקיים

- שאלוהים ירחם עליו - אמר בפירושו של פסוק זה: "רוב הפרשנים אמרו אל תקלקלו בחוסר ציות ותחננון למשהו שאינו ציות לאלוהים, לאחר שאלוהים עשה זאת ברפורמה. על ידי שליחת שליחים, בירור השריעה וקריאה לציות לאלוהים. פולחן אחר מלבד אלוהים, קורא אליו אחרים ושייך אליו אחרים הוא השחיתות הגדולה

ביותר עלי אדמות. למעשה, שחיתות האדמה היא על ידי שיוך שותפים אליו, והפרת פקודתו. הקב"ה אמר: }הי כאילו כל האנשיםטבלה: אך גם

תגמול את אלה שנלחמים באללה ושליחו, ומחפשים שובבות בארץ כדי להיהרג או לצלב, או להיפטר ידיהם ורגליהם ממול או מוציאים מהאדמה את חרפתם בעולם הזה ומבחינתם בהמשך עונש גדולאל-מעיד

הו מוסלמי: הכוונה להרוג ולדאוג לכספת היא פשע מתועב, חטא גדול, בחדית': "מותו של העולם קל ותר לאלוהים מאשר הריגת מוסלמי", ובחדית': "משרת ירצה להישאר במרחב דתו כל עוד הוא לא שופך דם אסור." שיבוש ביטחון האומה ודאגה לנאמנים ה

וא פשע מתועב, בו נשפך שלא בצדק הדם הבלתי טעים, בו מאיימים על הנאמנים, ובכך הוא מסייע לאויבי האיסלאם נגד המוסלמים. ומקצב הפורענות, כולל וומק, חלילה שובבות שליחים בארץ ברצו (פרעה אולה בארץ [והפך את בני עמו לכתות חסרות אונים מהם, והרג את בניהם ונשותיהם, הוא התבייש בספילריםסיפורים

תן לכאב להיזהר

א. את הדרשה הכין מג'יד בן סולימאן אל-ראסי, בתשיעי לחודש ג'ומאדה אל-אחיראה 1442, בעיר ג'ובייל, בשנת

ממלכת ערב הסעודית, ווטסאפ: 00966505906761

מתרגם דרשות עבדול רחמן

שלך fatmtaslam11@gmail.com, כתובת המייל שלך